UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé

Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2024/2025
Afati: Afati i plotésues-Afati i dyté (II-t€) Master 2024/25
Departamenti/Dega: |Drejtimi Mbrojtja e Biméve
Drejtimi: Programi Mbrojtja e biméve - Fitomediciné
Statusi: I rregullt
Té pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikét né provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100004 7.19 13.14 80 56 69.14
KOMISIONI DEKANI
Kryetar Prof. dr. Arben Mehmeti Prof. Dr.Arben Musliu

Shtypur mé: 10/14/2024/ 11:30:31

A - llogaritja éshté béré pérmes formulés: (nota mesatare - 5 ) * (30/5). B - pikét nga provimi pranues max 70 %.
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